expedição da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega – (Artigo 908, parágrafo 1º do CPC 
e Artigo 130, parágrafo único do CTN). 
DATA DA PENHORA: 24 de outubro de 2025, conforme Retificação do Termo de Penhora de evento 
273.1. 
AVALIAÇÃO: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), conforme decisão de evento 256.1. 
OBSERVAÇÃO 1: Consoante o disposto no artigo 892 do Código de Processo Civil/2015, a arrematação 
far-se-á mediante o pagamento imediato do preço pelo arrematante, por depósito judicial ou por meio 
eletrônico.